
 

 

UCHWAŁA NR XIX/198/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 2025 r. poz. 285), w związku z art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 września o transporcie drogowym (tj. Dz. U. 2025 r. poz. 1490.), Rada Miejska w Nowym Miasteczku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe 

Miasteczko, udostępniane dla operatorów lub przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Przewoźnik realizujący przewozy na podstawie zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów 

osób w krajowym transporcie drogowym lub operator, podczas ubiegania się o wydanie zgody na korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasteczko, 

zobowiązany jest złożyć wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Udostępnianie operatorowi i przewoźnikowi przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

zawartej umowy cywilnoprawnej, pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem i Gminą Nowe Miasteczko. 

§ 5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Nowe 

Miasteczko jest nieodpłatne. 

§ 6. Operator i przewoźnik korzystający z przystanków ma prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 

Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 7. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 8. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do: 

1) zatrzymywania pojazdu na przystankach w obrębie zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki 

sposób, aby nie ograniczać jej przepustowości i nie blokować przystanku dla innego operatora lub 

przewoźnika albo w przypadku braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek; 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 3041



§ 9. Traci moc Uchwała nr X/72/2015 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Nowe Miasteczko oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3041



Załącznik 

do uchwały nr XIX/198/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 listopada 2025 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Nowe Miasteczko 

 

Lp. Miejscowość 

Strona lewa Strona prawa 
Rodzaj 

i numer 

drogi 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

1. Borów Polski Borów Polski Kościół 01 - - 
DG 

003909F 

2. 
Borów 

Wielki 
Borów Wielki Cmentarz 01 - - 

parking 

cmentarny 

3. 
Borów 

Wielki 
- - Borów Wielki Szkoła 02 

DG 

003905F 

4. Gołaszyn Gołaszyn 39 01 Gołaszyn 39 02 
DG 

003920F 

5. Gołaszyn - - Gołaszyn Kataryna 02 
DG 

102516F 

6. Gołaszyn Gołaszyn Skrzyżowanie 01 Gołaszyn Skrzyżowanie 02 
DG 

003919F 

7. Konin - - Konin Skrzyżowanie 02 
DG 

003915F 

8. Nieciecz Nieciecz 32 01 - - 
DG 

003919F 

9. Nieciecz - - Nieciecz 2 02 
DG 

003919F 

10. 
Nowe 

Miasteczko 
Nowe Miasteczko Centrum 01 - - 

DG wewn. 

dw. aut. 

11. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko 

Cmentarz 
01 - - 

parking 

cmentarny 

12. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko 

Gołaszyn 20 
01 

Nowe Miasteczko 

Gołaszyn 20 
02 

DG 

102533F 

13. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko  

Gołaszyn 32 
01 

Nowe Miasteczko  

Gołaszyn 32 
02 

DG 

003920F 

14. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko 

Kościuszki 
01 

Nowe Miasteczko 

Kościuszki 
02 

DG 

102534F 

15. 
Nowe 

Miasteczko 
- - Nowe Miasteczko Piaskowa 02 

DG 

102513F 

16. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko  

Plac Strzelecki 
01 - - 

DG 

102516F 

17. 
Nowe 

Miasteczko 

Nowe Miasteczko 

Poniatowskiego 
01 

Nowe Miasteczko 

Poniatowskiego 
02 

DG 

102516F 

18. 
Nowe 

Miasteczko 
- - 

Nowe Miasteczko 

Przemysłowa 
02 

DG 

003918F 

19. 
Nowe 

Miasteczko 
Nowe Miasteczko Szkolna 01 Nowe Miasteczko Szkolna 02 

DG 

102518F 

20. 
Nowe 

Miasteczko 
- - 

Nowe Miasteczko Szosa 

Bytomska 
02 

DG 

102532F 

21. 
Nowe 

Miasteczko 
- - Nowe Miasteczko Zamkowa 02 

DG 

102534F 

22. Popęszyce - - Popęszyce 16B 02 
DG 

003918F 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3041



Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa Rodzaj 

i numer 

drogi 23. Popęszyce Popęszyce 74 01 Popęszyce 74 02 
DG 

003918F 

24. Popęszyce - - Popęszyce Kościół 02 
DG 

003918F 

25. Popęszyce - - Popęszyce Stajnia 02 
DG 

003918F 

26. Szyba Szyba 01 Szyba 02 
DG 

003904F 

27. Żuków Żuków Folwark 01 - - 
DG 

003901F 

28. Żuków Żuków Osiedle Fabryczne 01 - - 
DG 

003901F 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3041


		2025-12-05T14:19:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




